
||!|I|!|||)ll':|l|!||)||'|!||)I!|!!|!:|!!1|
Č"slo smlouvy dodavatele' ..... .
ČIslosmlouvy objednatele: /M/ZoN/Z

Smlouva o poskytnutí služeb

pro zajištění setkání zaměstnanců SOA Praha
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva" nebo ,,Smlouva")

Smluvní strany:

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
organizační složka státu, Správa FKSP
se sídlem: Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
Zastoupena:
lČ:

, . ,Bankovni spojeni:
Číslo účtu:
Tel.: ' 974 847 358
ID schránky: k28aiwy
E-mail: e-podatelna@soapraha.cz

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,objednatel" nebo též ,,archiv")

a

TAP AGRO S. r. O.
se sídlem: Srby 184, 273 02 Tuchlovice
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod s.z. C 205171
Datum zápisu: 11. října 2008
Zastoupena:
lČ: 28676831
DIČ: C228676837
Bankovní spojení:
Tel.:
Mobil:
ID schránky:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen ,,dodavatel")

Článek l.
Úvodní ustanovení

{l) Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytnutí ubytovacích,
stravovacích a dalších služeb pro zajištěni setkání zaměstnanců archivu - SOA Praha.



Článek n.
Předmět smlouvy

(l) Dodavatel služby zajistí ubytování, stravování a další v Příloze č. 1 specifikované služby pro
účastníky setkání zaměstnanců archivu, které se uskuteční v prostorách dodavatele na adrese
Hotel Astra, Srby 184, 273 02 Tuchlovice, ve dnech 20. - 21. 10. 2022. Konkrétní rozsah
poskytnutých služeb je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy.

Článek Ill.
Cena služeb a platební podmínky

{l) Smluvní strany se dohodly, že za poskytnuté služby zaplatí objednatel dodavateli cenu ve výši
121.700,- KČ (s DPH) při účasti 100 osob objednatele. Konečná cena bude stanovena s ohledem
na předem nahlášený počet strávníků a počet osob skutečně ubytovaných. Počet strávníků bude
poskytovateli služby oznámen nejpozději dva (2) dny před zahájením akce (setkání zaměstnanců
SOA Praha).

(2) Cena služeb bude zaplacena na základě řádně doručené faktury. Faktura bude vystavena po
konáni akce a bude obsahovat cenu rozepsanou podle poskytnutých služeb.

(3) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, zejména náležitosti
daňového dokladu stanovené v § 29 a souvisejÍcÍch zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručenifaktury objednateli.

(4) Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny služeb nebo její části.

Článek lV.
výpověď' smlouvy

(l) Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s měsIčnI výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem měsíce následujÍcÍho po doručenívýpovědi.

Článek V.
Ostatní ujednání

(l) Smluvnístrany se dohodly, že uzavírat změny a doplňky této smlouvy může za stranu objednatele
i dodavatele pouze jeho oprávněný (statutární) zástupce.

(2) Mají-li si smluvní strany dle této smlouvy oznámit či doručit určité informace nebo listiny, musí
být takovéto informace či listiny zaslány e-mailem a potvrzeny bez zbytečného odkladu
doporučenou poštou, a to přiměřeně dle závažnosti a povahy sdělovaných skutečností, na
nás[edujÍcĹ adresu:

(a) objednatele: Česká republika-Státní oblastní archiv v Praze, Správa FKSP
Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
fax: 974 847 357
ID schránky: k28aiwy
e-mail: e-podatelna@soapraha.cz

(b) dodavatele: TAP AGRO s. r. o.
Srby 184, 273 02 Tuchlovice
ID schránky: dbk6a5b

Stránka 2 z 3



e-mail: info@astrahotel.cz
(3) Dodavatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších Udaju uvedených ve smlouvě včetně

ceny služeb.

Článek X.
Závěrečné ujednání

(l) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu splněni povinností dle této smlouvy.

(2) Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídI zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

(3) Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou
vzestupně číslovaných dodatků.

(4) Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv {zákon o
registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Zápis do registru smluv zajistí
objednatel.

(5) Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomi, že Státní oblastní archiv v Praze je
povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o reg"stru smluv). Žádné ustanoveni
této smlouvy nepovažuji smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy
bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.

(6) Smluvní strany prohlašujI, že zpracovánjosobnÍch údajů je nezbytné pro spIněnítéto smlouvy, a
to v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení na ochranu osobních údajů (General
Data Protection Regulation) - NařIzení Evropského parlamentu a Rady {EU) Č. 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR).

(7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

{B) Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 - nabídka dodavatele.

(9) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz
čehož připojují své podpisy.

(10) Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn proti Škodám, které mohou vzniknout jeho činností, a to
v plném v rozsahu případně způsobených škod.

VPrazedne csí:šg=a,,,,H,,

°"""""
, ľrbccjv ,,, m

zástupce ředitele Státního oblastního archivu v Praz

DodavatÝÁpAGRO s,,,,,

Přílohy:
Příloha č. 1- Nabídka dodavatele

Stránka 3 z 3



h.td
ASPh
* * *

HOTEL ASTRA
SRBY 184
273 02 Tuchlovice
lČ: 28676831
DIČ: CZ28676831

TAP AGRO s.r.o.
Srby 184
273 02 Tuchlovice

Bank.spojeni: Komerční banka
ČÚ: 43-293 09102 37
tel.: +420 312 657 031
fax: +420 312 657 000
email: info@astrahotel.cz

NABÍDKA
Komu: p Vyřizuje:

Dne:
Společnost: Státní okresní archiv Kladno
Kontakt: Kontakt:

vážený pane Koucký,
na základě vaší poptávky si vám dovolujeme nabídnout nás|edujÍcÍ:

11.04.2022

312 657 031
info@astrahotel.cz
www.astrahotej.cz

l) Ubytování v termínu: 20.-21.10.2022 pro osob: 100

Druh ubytování Cena za Počet Počet Celkem
pokoj l noc pokojů nocí

jednolůžkový pokoj 890 kč o kč
dvoulůžkový pokoj, 1 osoba 1 090 kč o kč
dvoulůžkový pokoj, 2 osoby 1 590 kč o kč
třílůžkový pokoj 2 100 kč o kč
čtyřlůžkový pokoj 2 700 kč o kč
dvoupokojové apartmá, 3 osoby 2 100 KČ O KČ
dvoupokojové apartmá, 4 osoby 2 700 KČ O KČ
dvoulůžkové VIP apartmá, 2 osoby,8 2 300 KČ O KČ

Hotelové služby celkem: Q-Ké

Nabízíme Mhodněnou cenu za ueytoyání650,- Kč/z osoba/1 noc
Celkent za ubytoyání: 100 osob x 650,-KČ x 1 noc

Ubytování bude moŽnéjiž od rána
pňj"ezd účastníků v cca 13:00 hod. - od/ezd na akci mino hotel
Roqois ubytování bude zaslán nejpozdě/i 2 dny před akcL

V ceně ubytování je zahrnuta snídaně formou švédského stolu.
Parkoviště hlídané kamerovým systémem zdarma přímo v hotelovém areálu, kapacita až 50 aut.
wifi připojení zdarma

65 000,-KČ



2) KorEres v_termínu: 20.-21.10.2022 l pro osob: 100

Kongresové možnosti Cena za Počet Celkem

sál l den dnů
Restaurace 7 500 KČ 1 BONUS ZDARMA

Kongresové služby celkem: O KČ

ZAHÁ1ENÍ AKCE CCA 19:00

DJ VLASTNÍ

pozn. V ceně pronájmu je zahrnuto plátno i stojan na flipchart.
V učebnách je přístupno bezdrátové připojení na internet.
UspořádánistoIů v restauraci : 3 x "l"

Technické vybavení učeben Cena za Počet Celkem
za příplatek ks popř. den

Blok do flipchartu 250 KČ O KČ
Dataprojektor 500 Kč O Kč
Ozvučení včetně mikrofonu SOD KČ O KČ

Technické vybavení celkem: O KČ

3) Stravováni: VEČEŘE FORMOU RAUTU V 18:30HOD.

Večerní raut - VINÁRNA Cena za Doporučený počet Celkem

Pro 100 osob porci porcí
100g Miniřízečky mix 95,00 KČ 60 5 700,00 KČ
100g HovězíguláŠ 110,00 KČ 50 5 500,00 KČ
100g Vepřové pikantní nudličky 120,00 KČ 50 6 000,00 KČ

100g Uzená kýta včetně dochucovadel 80,00 KČ 100 8 000,00 KČ
100g Obložená misa sýrová 150,00 kč 40 6 000,00 kč
100g Obložená mísa uzeninová 150,00 KČ 40 6 000,00 KČ
250g l 4 ks Bramboráčky 50,00 KČ 40 2 000,00 KČ
100g čočkový salát 35,00 kč 30 1 050,00 kč

100g Bramborový salát 35,00 KČ 60 2 100,00 KČ
Chlebíčky 35,00 KČ 100 3 500,00 KČ
Štrúdl 40,00 KČ 100 4 000,00 KČ

100g ovocný bar 45,00 KČ 30 1 350,00 KČ
Pečivo různé druhy 35,00 KČ 100 3 500,00 KČ

Celkem: 54 700,00 kč

NÁPOjE: HRADÍSI KAŽDÝSÁM



4) Společenský večer

posezení u ohniště - pronájem 500,- KČ
(V případě hezkého počasí možnost grilováni)

5) Další nabízené sIužbV
V hotelu můžete využít další služby, které si Vám tímto dovolujeme nabídnout:

Sportovně - relaxační centrum:
krytý bazén - nutno rezervovat předem
billiard a karambol -90,-Kč/hod
stolní tenis -90,-Kč/hod.

beach voHeyball - 180,-KČ/ hod.
tenisový kurt - 180,-Kč/hod.

Všeobecné podminkV hotelu ASTRA:

Provoz hotelu po 24:00hod. ... 500,-KČ /hod.

BONUS: ZDARMA
BONUS: ZDARMA
BONUS: ZDARMA

BONUS: ZDARMA
BONUS: ZDARMA

4 hod. x 500,- Celkem: 2 000,00 Kč

Kalkulace Počet

Ubytováni 100 osob x 650,- 65 000,00 KČ

Stravováni- raut pro 100 os. viz.rozpis 54 700,00 KČ

Sportoviště zdarma 0,00 KČ

Provoz restaurace po 24 hod. 4 hod. x 500,- 2 000,00 KČ

Akce celkem: 121 700 KČ

Platba: veškeré ceny v nabídce uvedené jsou včetně DPH

l) Fakturou po odjezdu: splatnost faktury: 30 dnů
Prosíme o zaslánivšech fakturačních údajů.

Hosté jsou během pobytu povinni dodržovat a jsou seznámeni s veškerými bezpečnostními nařízeními, návody, pokyny
a předpisy, které se týkají použÍváni všech prostředků, vybaveni a zařIzenI, která jsou běžně k dispozici.
Při zrušeni potvrzené rezervace ubytování, kongresových a ostatních objednaných služeb Vám budeme fakturovat:
21-11 dnlpřed pobytem: 50% z celkové částky za objednané služby
10-4 dny před pobytem: 75% z celkové částky za objednané služby
3 dny před pobytem a méně: 100% z celkové částky za objednané služby
V případě pozdního placení budeme Účtovat 0,05% z fakturované částky za každý den prodlenL

Datum opce:
Do tohoto data prosíme o zaslání závazné objednávky nebo storna.

Děkujeme za Vaši poptávku.

S pozdravem,

ředitelka hotelu


